













	
    Úvod
         | Platba a Doprava
         | Kontakty
      

  Infolinka: +420 777 633 902 (Po,St 7-16h | Út,Čt 7-15h | Pá 7-14h)

  
   
          Přihlásit se |
      Registrace
      





  
    [image: WellMall.cz]  

  
  0
  Ve vašem košíku máte 0 produktů zobrazit košík

  

  
  
    
      
        
          ×
          Váš nákupní košík

        

        
      V košíku zatím nic není :-(

          

        
          Pokračovat v nákupu
          Přejít do košíku / objednat
        

      

    

  


  
    


  





  	
      Kategorie zboží
      

    


  	
      SPRCHOVÉ KOUTY
     
	
      SPRCHOVÉ DVEŘE
     
	
      SPRCHOVÉ VANIČKY
     
	
      VANOVÉ ZÁSTĚNY
     


  





  
    [image: Heureka Ověřeno] Heureka certifikát
 Ověřeno zákazníky
  


  
    [image: 10 let] Již přes 10 let na trhu
 děkujeme za vaši důvěru
  


  
        WellMall
 Vše pro vaši koupelnu
  















    Úvod
     » Koupelny
     » Vany
     » Asymetrické vany 
     » CAVALLO 160×90 P Vana asymetrická s podporou
    
  « Do kategorie







Sleva 5 %




  

  [image: CAVALLO 160×90 P Vana asymetrická s podporou]






  
		[image: CAVALLO 160×90 P Vana asymetrická s podporou]
	[image: CAVALLO 160×90 P Vana asymetrická s podporou]
	[image: CAVALLO 160×90 P Vana asymetrická s podporou]
	[image: CAVALLO 160×90 P Vana asymetrická s podporou]
	[image: CAVALLO 160×90 P Vana asymetrická s podporou]
	[image: CAVALLO 160×90 P Vana asymetrická s podporou]
	[image: CAVALLO 160×90 P Vana asymetrická s podporou]



	





  





Vagnerplast CAVALLO 160×90 P Vana asymetrická s podporou



            





Výrobce:
Vagnerplast


Produktová série:
Cavallo



Dostupnost:

3 - 5 pracovních dnů




Doba dodání:
 

  3 - 5 pracovních dnů
  














Běžná cena s DPH:
10 940 Kč


Online sleva:
547 Kč | sleva 5 %









  Vaše cena s DPH 10 393 Kč

  
    
    ks

    
    

  








      Cena dopravy tohoto produktu je 399 Kč. Platí po celé ČR.
  





  Porovnat produkt
  Vytisknout stránku
  
  




















  
    Doporučujeme přikoupit

  
    
    
                                    
      
        CAVALLO podhlavník - černý

        
          
                                                                                          

        [image: CAVALLO podhlavník - černý]        

        
          690 Kč        

        3 - 5 pracovních dnů

        (3 - 5 pracovních dnů)
        
      



      
                                    
      
        CAVALLO P krycí panel

        
          
                    Sleva 5 %
                                                                      

        [image: CAVALLO P krycí panel]        

        
          3 962 Kč4 170 Kč        

        3 - 5 pracovních dnů

        (3 - 5 pracovních dnů)
        
      



      
            
            

            
    








  	Popis produktu
	Soubory ke stažení
	Podobné produkty


  
    
      
            
      
      
      
              Vana, která řeší prostor malých koupelen a je navržena tak, aby maximalizovala využití volného prostoru. Vysoká kvalita bez ozdob je však nadčasově moderní. Tento design je vhodný pro toho, kdo si nepotrpí na módní výstřelky. 
Síla akrylátu: 4 mm
Objem 227 l.
Vyrábí se v levé a pravé variantě.
      

            

      
            
              
        
        Vlastnosti produktu

        	Barva:	bílá 
	Materiál:	akrylát 
	Objem [ l ]:	227 
	šířka (cm):	90 
	délka (cm):	160 
	výška (cm):	45 
	tvar:	asymetrická 
	stranová varianta:	pravá 
	Hmotnost:	21.00 kg
	Záruka:	10 let


        

            

            

      
            
            
            
      
    

        
      	montaz-vana-rohova.pdf - navod-vana-rohova-vagnerplast
	panely.pdf - navod-panel-k-vane-vagnerplast


    

                
      
              
          AVONA 150×90 L Vana asymetrická s podporou

          
            
                        Sleva 5 %
                                                                                    

          [image: AVONA 150×90 L Vana asymetrická s podporou]          

          
            7 752 Kč8 160 Kč          

          3 - 5 pracovních dnů

          (3 - 5 pracovních dnů)
        


              
          AVONA 150×90 P Vana asymetrická s podporou

          
            
                        Sleva 5 %
                                                                                    

          [image: AVONA 150×90 P Vana asymetrická s podporou]          

          
            7 752 Kč8 160 Kč          

          3 - 5 pracovních dnů

          (3 - 5 pracovních dnů)
        


              
          CAVALLO 160×90 L Vana asymetrická s podporou

          
            
                        Sleva 5 %
                                                                                    

          [image: CAVALLO 160×90 L Vana asymetrická s podporou]          

          
            10 393 Kč10 940 Kč          

          3 - 5 pracovních dnů

          (3 - 5 pracovních dnů)
        


              
          COLLO 165 x 90 levá Akrylátová vana

          
            
                        Sleva 15 %
                                                                                    

          [image: COLLO 165 x 90 levá Akrylátová vana]          

          
            12 495 Kč14 700 Kč          

          10 - 15 pracovních dnů

          (10 - 15 pracovních dnů)
        


            

    

          























[image: ]








[image: ]










      

        
        

        


        
        

        
            
        







  
              
        
        [image: hoz]

        
        14.3.2023

        
        [image: hoz][image: hoz][image: hoz][image: hoz][image: hoz]        

        

        S dodávkou jsem byl maximálně spokojen, vše proběhlo rychle, zboží bylo v pořádku. Návod na montáž by mohl být přehlednější, ale dá se to podle něj hravě zvládnout....

        Zobrazit více recenzí na Heuréce ›

        

        

      

      

      
    WellMall s.r.o.




  
    





  
 
  
    
      
        [image: WellMall.cz]

        WellMall s.r.o.
 Tovární 576, 679 32  SVITÁVKA

      

      
        
          

IČ: 28799968
 DIČ: CZ28799968


          

+420 777 633 902
 info@wellmall.cz


        

        © 2024 WellMall s.r.o.

      

    

  

  
    
    
      Facebook

      
      	Úvod
	Jak nakupovat
	Nejčastější dotazy
	Partneři stránek


    

    
      Youtube

      
      	Platba a Doprava
	Obchodní podmínky
	Reklamační řád
	Zpracování osobních údajů


    

    
      Blog

      
      	O nás
	Kontakty
	Akce a články


    

  



  

  [image: Platební brána ComGate]























[image: ]




   

